СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.07.2020 г.№124

О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета от 19.12.2019г. № 98  « О бюджете  муниципального
образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

 В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание
депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

 1.Внести  в  Решение  Собрания  депутатов  «Городновского  сельсовета»  от  19.12.2019г. № 98 «О бюджете  муниципального образования
«Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

 1) пункт 1 статьи 1 «Основные характеристики местного бюджета»

слова  «прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в  сумме 8 044 108 рублей»  заменить на «прогнозируемый общий объем доходов
местного бюджета в сумме 8 206 108 рублей»;

 слова «общий объем расходов местного бюджета в сумме 8 044108 рублей»  заменить на  «общий объем расходов местного бюджета в сумме 8 206 108
рублей»;

 2) пункт 2 статьи 7 «Особенности исполнения местного бюджета в 2020 году» слова «447 138 рублей»» заменить на «80 783,97рублей»;

3)приложение №1,5,7,9,11 к решению Собрания депутатов Городновского сельсовета от 19.12.2019г. № 98 «О бюджете муниципального образования
«Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  год изложить в новой редакции
(прилагается).

 2.Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета Железногорского района Курской
области в сети  «Интернет».

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Городновского сельсовета

Железногорского района Т.И.Куликова

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района  А.Н.Троянов